



# FAIR PLAY CUP



Småland Blekinge  
Innebandyförbundet

# Att tänka på inför Fair Play Cup 2024

Välkomna till Fair Play Cup 2024

Här kommer information om cupen och de vanligaste frågorna vi brukar få.

## Nyhet för i år

Vi har valt att byta namn på 11 år klassen till Kämpande klass, i år gäller det spelare födda 2012.

Vi minskar ner tiden mellan matcherna, innan hade vi matchstart varje timme, vi tar nu ner det till matchstart var 50:e minut.

Kämpande klass har matcher var 45:e minut.

Vi har nu en ett formulär för dispensansökan och vi kommer ta ut en kostnad för en dispens på 500 kr/dispens

Generella dispenser behövs ej skickas in.

Här finns ansökan och vår regler

<https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/fair-play-cup/cupregler/dispenser>

## Laguppställning/matchprotokoll

Här kan det blir lite svårt att veta vart man skall lägga in truppen då det finns möjlighet i Profixio och IBIS .

### Profixio

Här lägger ni **ENDAST** in de spelare och ledare som har specialkost/allergier, senast den 18 februari.

**Ingen trupp här.**

### iBIS

Vi använder oss av iBIS under cupen och det är här ni lägger in spelarna till matchprotokollet. Har vi kopplat rätt lag till ert lag i Fair Play Cup så kommer spelarna finnas tillgängliga att koppla till matchprotokollet.

Spelarna behöver vara kopplade till gruppspelsmatcherna senast

17 mars om ni deltar den 22-24 mars

1 april om ni deltar den 5-7 april

Läs mer om detta här!

<https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/fair-play-cup/cupregler/laguppställning-matchprotokoll>

## Tänk på att...

... vi kan stänga en klass innan anmälningstiden har gått ut för att anpassa grupperna för att kunna genomföra A- och B-slutspel. Vi strävar efter att ha 4 lag per grupp.

... det kan bli 5 lag i en grupp om det blir ett ojämnt antal anmälda lag, räkna med att det blir fler gruppsspelsmatcher som kan leda till att ett lag kan få 4 matcher under lördagen eller 2 matcher på fredagen och 2 lördagen.

... det är endast kämpande klass för födda 2012 (11 år) som får gympapåse med medalj till alla spelare, inga andra lag kan beställa detta.

... fakturan för anmälan och beställning skapas direkt ni lagt in det, det blir en fakturan för anmälan och en för beställning.

**Tips!** Plocka inte ut beställningsfakturan förrän efter den 18 februari så slipper ni att det blir små fakturor om ni gör ändringar i beställningen.

... ta med uppvärmningsbollar.

## **Bra att veta**

När anmälningstiden är slut (14 januari) påbörjar vi arbetet med spelschemat så att det kan komma ut några veckor innan beställningstiden gått ut (18 februari)

15 januari skickas en lista på alla beställningar för logi till arrangerande förening som börjar arbetet med fördelningen av boende, sedan tar det några veckor innan det publiceras på hemsidan.

Ni kommer hitta det här

<https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/fair-play-cup/cupinformation/boende>

## **Dispenser**

### **Generella dispenser**

2 överåriga spelare + 1 målvakt med generell dispens får delta per match, max 1 år äldre. Spelaren får inte delta i ett annat lag under cupen. Ingen dispens man behöver ansöka om.

Är spelaren mer än 1 år äldre eller annan orsak som ex kläder skall en ansökan skickas in.

Dispens kostar 300 kr/person

### **Lagdispens**

Kan ansökas om ett lag har av sitt förbund en lagdispens för att spela i en lägre åldersklass eller om laget av sitt förbund blivit placerad i en lägre åldersklass.

Tänk på att spelarna skall tillhöra laget och skall under säsongen spelat merparten av matcherna (ca 70%)

Lagdispens kostar 500 kr

Läs mer om våra dispenserregler på vår hemsida då detta är endast kortfattat.

<https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/fair-play-cup/cupregler/dispenser>

## Kämpande klass (födda 2012)

Antal spelare	4 + målvakt
Speltid	2 x 15 minuter, rullande
Periodpaus	5 minuter
Planstorlek	30 x 15 meter
Målbursstorlek	120 x 90 centimeter
Slutspel	Nej

## Klass för födda 2011-2007 (12-16 år)

Antal spelare	5 + målvakt
Speltid	2 x 15 minuter, effektivtid vid två sista minuterna i 2:a perioden
Periodpaus	5 minuter
Slutspel	Ja, A- och B-slutspel
Timeout	Ja, endast i slutspel (30 sekunder)
Straffar	Ja vid oavgjort i slutspelet

## Viktiga datum

<b>14 januari</b>	sista anmälningsdagen
<b>från 15 januari</b>	extra avgift på 1000 kr tas ut om laget drar sig ur
<b>18 februari</b>	sista dag att beställa mat och logi
<b>3 mars</b>	fakturan på anmälan och beställning skall vara betald
<b>17 mars</b>	Skall spelarna senast vara kopplad till gruppspelsmatchprotokollet i iBIS för helg 1 (22-24 mars)
<b>1 april</b>	Skall spelarna senast vara kopplad till gruppspelsmatchprotokollet i iBIS för helg 2 (5-7 april)

## Kostnader

Anmälan kostar **3 400 kr/lag**

*OBS! Tänk på att anmälan är bindande.*

När ni gjorde anmälan fick ni en inloggning i Profixio och där hittar ni våra tjänster dvs. beställning av logi och mat.

Vi har 4 olika matpaket där man under 3, 2 och 1 måltid kan hitta olika val av matpaket, vilka val som finns hittar ni på vår hemsida.

<https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/fair-play-cup/avgifter-villkor>

## Vi erbjuder följande

Övernattning inkl. frukost i skola: 175 kr/person och natt

4 måltider: 400 kr/person

3 måltider: 320 kr/person

2 måltider: 220 kr/person

1 måltid: 115 kr/person

## **Gympapåsar och medaljer**

Detta är något om ingår i anmälningsavgiften i den kämpande klassen för födda 2012 då de inte har slutspel. *Inga andra klasser kommer att få det.*

## **Vanliga frågor**

### **Hur många spelare får vi ha med till cupen?**

På match är det max 20 spelare och 5 ledare, precis som det är i seriespel.

Ex är ni 23 spelare så får 3 spelare stå över matchen.

### **Krävs skyddsglasögon?**

Ja, alla skall ha det när man spelar match oavsett ålder.

### **Kan en spelare spela i 2 lag under cupen?**

Ja och nej

Ja om spelaren är yngre så kan de gå upp och spela i en äldre klass.

Nej om spelaren har en dispens då kan hen inte spela i ett annat lag.

### **Kan man flytta spelare mellan 2 lag i samma åldersklass?**

Nej det är inte tillåtet.

### **Vad gör vi om vi har en spelare som blir sjuk/skadad eller av annan anledning inte deltagar under cupen?**

Vi betalar endast tillbaka för logi och mat för den deltagaren som vi får in ett läkarintyg på.

Läkarintyget skall vi senast ha in en vecka efter cupen annars är detta intyg ej giltigt.

Mejlas till [pernilla.johansson@innebandy.se](mailto:pernilla.johansson@innebandy.se)

## **Kontakt**

**Helena Isaksson**, 036-34 54 63

[helena.isaksson@innebandy.se](mailto:helena.isaksson@innebandy.se)

Spel- och matschema, matchprotokoll

**Pernilla Johansson**, 036-34 54 65

[pernilla.johansson@innebandy.se](mailto:pernilla.johansson@innebandy.se)

Anmälan, beställning, dispenser